באשר לתיק המקביל, ה"ת 21642-4-22, נדמה כי ראוי לבחון, מצידה של המאשימה את שחרור המוצגים או חלקם,
בדרך של הבטחת שמירתם (באמצעות הפקדת ערובה וכדומה), וזאת נוכח הזמן הרב שחלף, נסיבות התיק, מצבו של

המבקש ואף הטיעונים שנטענו בדיון מיום 6.9.22.

המאשימה תודיע עמדתה לעניין זה עד יום 20.11.22.

מזכירות- נא להודיע.

ניתנה היום, י"ב חשוון תשפ"ג, 06 נובמבר 2022, בהעדר
הצדדים.